
 
 

ZARZĄDZENIE NR 124/24 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 Miasta Zielonka Nr LXIV/618/23 z dnia 19 grudnia 
2023 r. pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2024 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10149



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 124/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 13 września 2024 r. 

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

750 314 676,47 0,00 2 995,00 317 671,47

28 925,00 0,00 0,00 28 925,00

75011 221 359,72 0,00 2 995,00 224 354,72

221 359,72 0,00 2 995,00 224 354,72

852 2 113 533,00 -7 522,00 0,00 2 106 011,00

85213 49 435,00 -3 522,00 0,00 45 913,00

49 435,00 -3 522,00 0,00 45 913,00

85214 28 600,00 -4 000,00 0,00 24 600,00

28 600,00 -4 000,00 0,00 24 600,00

razem: 117 253 588,66 -7 522,00 2 995,00 117 249 061,66

50 296,19 0,00 0,00 50 296,19

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

bieżące

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 4

bieżące

Administracja publiczna

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10149



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 83 4

§ Nazwa

razem: 15 913 207,42 0,00 0,00 15 913 207,42

892 122,22 0,00 0,00 892 122,22

133 166 796,08 -7 522,00 2 995,00 133 162 269,08

942 418,41 0,00 0,00 942 418,41

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10149



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 124/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 13 września 2024 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 092 099,81 1 382 099,81 1 381 081,81 8 705,00 1 372 376,81 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 104 099,81 1 394 099,81 1 393 081,81 8 705,00 1 384 376,81 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00

2 410 599,81 700 599,81 699 581,81 0,00 699 581,81 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 422 599,81 712 599,81 711 581,81 0,00 711 581,81 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 716 091,00 17 388 710,00 16 809 510,00 12 614 530,07 4 194 979,93 0,00 546 700,00 32 500,00 0,00 0,00 327 381,00 327 381,00 0,00 0,00

2 995,00 2 995,00 2 995,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 719 086,00 17 391 705,00 16 812 505,00 12 617 525,07 4 194 979,93 0,00 546 700,00 32 500,00 0,00 0,00 327 381,00 327 381,00 0,00 0,00

221 459,72 221 459,72 221 459,72 221 359,72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 995,00 2 995,00 2 995,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 454,72 224 454,72 224 454,72 224 354,72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 160,79 177 160,79 177 160,79 177 160,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505,23 2 505,23 2 505,23 2 505,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 666,02 179 666,02 179 666,02 179 666,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 662,49 31 662,49 31 662,49 31 662,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,39 428,39 428,39 428,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 090,88 32 090,88 32 090,88 32 090,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 536,44 4 536,44 4 536,44 4 536,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,38 61,38 61,38 61,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 597,82 4 597,82 4 597,82 4 597,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 247 000,00

przed zmianą 247 000,00

zwiększenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,0070007
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10149



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

556 879,00 556 879,00 556 879,00 0,00 556 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 879,00 544 879,00 544 879,00 0,00 544 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 879,00 556 879,00 556 879,00 0,00 556 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 879,00 544 879,00 544 879,00 0,00 544 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 879,00 556 879,00 556 879,00 0,00 556 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 879,00 544 879,00 544 879,00 0,00 544 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 529 652,01 56 554 928,51 50 182 194,09 42 981 645,00 7 200 549,09 6 145 558,67 194 297,00 32 878,75 0,00 0,00 1 974 723,50 1 974 723,50 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -3 000,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 3 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 529 652,01 56 554 928,51 50 182 194,09 42 981 645,00 7 200 549,09 6 145 558,67 194 297,00 32 878,75 0,00 0,00 1 974 723,50 1 974 723,50 0,00 0,00

31 185 162,54 29 495 439,04 28 851 439,04 25 216 692,00 3 634 747,04 615 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 1 689 723,50 1 689 723,50 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 182 162,54 29 492 439,04 28 848 439,04 25 213 692,00 3 634 747,04 615 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 1 689 723,50 1 689 723,50 0,00 0,00

418 650,00 418 650,00 418 650,00 0,00 418 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 650,00 417 650,00 417 650,00 0,00 417 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 750,00 113 750,00 113 750,00 0,00 113 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 750,00 114 750,00 114 750,00 0,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10149



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

13 537 596,00 13 252 596,00 10 411 396,00 9 080 716,00 1 330 680,00 2 815 000,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 537 596,00 13 252 596,00 10 411 396,00 9 080 716,00 1 330 680,00 2 815 000,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 577 012,00 5 577 012,00 4 142 012,00 3 936 792,00 205 220,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 580 012,00 5 580 012,00 4 145 012,00 3 939 792,00 205 220,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 294 479,80 6 284 479,80 4 177 551,06 2 139 606,26 2 037 944,80 49 720,00 2 057 208,74 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-7 522,00 -7 522,00 -3 522,00 0,00 -3 522,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 286 957,80 6 276 957,80 4 174 029,06 2 139 606,26 2 034 422,80 49 720,00 2 053 208,74 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10149



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

49 435,00 49 435,00 49 435,00 0,00 49 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 522,00 -3 522,00 -3 522,00 0,00 -3 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 913,00 45 913,00 45 913,00 0,00 45 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 435,00 49 435,00 49 435,00 0,00 49 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 522,00 -3 522,00 -3 522,00 0,00 -3 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 913,00 45 913,00 45 913,00 0,00 45 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 600,00 160 600,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 600,00 156 600,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 600,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 600,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 039 594,00 6 022 594,00 1 540 732,00 1 121 477,00 419 255,00 15 000,00 4 466 862,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 039 594,00 6 022 594,00 1 540 732,00 1 121 477,00 419 255,00 15 000,00 4 466 862,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

5 104 137,00 5 104 137,00 639 275,00 580 775,00 58 500,00 0,00 4 464 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 104 137,00 5 104 137,00 639 275,00 580 775,00 58 500,00 0,00 4 464 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,0085214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10149



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 566 165,80 17 693 425,80 17 433 425,80 4 250 832,52 13 182 593,28 170 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 2 872 740,00 2 872 740,00 0,00 0,00

-21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 566 165,80 17 693 425,80 17 433 425,80 4 250 832,52 13 182 593,28 170 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 2 872 740,00 2 872 740,00 0,00 0,00

189 700,00 189 700,00 189 700,00 9 700,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 200,00 188 200,00 188 200,00 9 700,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 303 847,00 1 156 607,00 1 156 607,00 12 000,00 1 144 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 240,00 2 147 240,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 305 347,00 1 158 107,00 1 158 107,00 12 000,00 1 146 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 240,00 2 147 240,00 0,00 0,00

890 000,00 890 000,00 890 000,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 500,00 891 500,00 891 500,00 0,00 891 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 850,00 717 350,00 547 350,00 0,00 547 350,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 500,00 645 500,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 850,00 717 350,00 547 350,00 0,00 547 350,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 500,00 645 500,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 259 000,00

zwiększenie 0,004260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 259 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 259 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 259 000,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10149



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

383 350,00 383 350,00 383 350,00 0,00 383 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 350,00 363 350,00 363 350,00 0,00 363 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 041 272,93 122 337 656,47 96 215 537,31 63 706 845,18 32 508 692,13 13 652 594,67 7 814 145,74 65 378,75 0,00 4 590 000,00 12 703 616,46 12 703 616,46 0,00 0,00

-46 822,00 -46 822,00 -42 822,00 -3 000,00 -39 822,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 295,00 42 295,00 42 295,00 5 995,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 036 745,93 122 333 129,47 96 215 010,31 63 709 840,18 32 505 170,13 13 652 594,67 7 810 145,74 65 378,75 0,00 4 590 000,00 12 703 616,46 12 703 616,46 0,00 0,00

przed zmianą 506 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 506 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10149



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 124/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 13 września 2024 r.

Dotacje

Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 996,57 0,00 1 996,57

01095 Pozostała działalność 1 996,57 0,00 1 996,57

2010 1 996,57 0,00 1 996,57

750 221 359,72 2 995,00 224 354,72

75011 221 359,72 2 995,00 224 354,72

2010 221 359,72 2 995,00 224 354,72

751 318 572,00 0,00 318 572,00

75101 3 509,00 0,00 3 509,00

2010 3 509,00 0,00 3 509,00

75109 196 349,00 0,00 196 349,00

Treść

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2024 r.

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10149



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

2010 196 349,00 0,00 196 349,00

75113 118 714,00 0,00 118 714,00

2010 118 714,00 0,00 118 714,00

752 Obrona narodowa 3 300,00 0,00 3 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 3 300,00 0,00 3 300,00

2010 3 300,00 0,00 3 300,00

801 Oświata i wychowanie 255 122,92 0,00 255 122,92

80153 255 122,92 0,00 255 122,92

2010 255 122,92 0,00 255 122,92

851 Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00 6 000,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00

2010 6 000,00 0,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 92 522,00 0,00 92 522,00

85295 Pozostała działalność 92 522,00 0,00 92 522,00

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10149



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

2010 92 522,00 0,00 92 522,00

855 4 767 656,00 0,00 4 767 656,00

85502 4 696 000,00 0,00 4 696 000,00

2010 4 696 000,00 0,00 4 696 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 716,00 0,00 716,00

2010 716,00 0,00 716,00

85513 70 940,00 0,00 70 940,00

2010 70 940,00 0,00 70 940,00

5 666 529,21 2 995,00 5 669 524,21

Wydatki

Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 996,57 0,00 1 996,57

01095 1 996,57 0,00 1 996,57

4300 39,15 0,00 39,15

4430 1 957,42 0,00 1 957,42

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Treść

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Różne opłaty i składki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10149



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

750 221 359,72 2 995,00 224 354,72

75011 221 359,72 2 995,00 224 354,72

4010 177 160,79 2 505,23 179 666,02

4040 8 000,00 0,00 8 000,00

4110 31 662,49 428,39 32 090,88

4120 4 536,44 61,38 4 597,82

751 318 572,00 0,00 318 572,00

75101 3 509,00 0,00 3 509,00

4010 2 935,17 0,00 2 935,17

4110 501,92 0,00 501,92

4120 71,91 0,00 71,91

75109 196 349,00 0,00 196 349,00

3030 118 160,00 0,00 118 160,00

4110 4 700,00 0,00 4 700,00

4120 575,00 0,00 575,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
33 000,00 0,00 33 000,00

4210 29 987,54 0,00 29 987,54

4300 9 826,46 0,00 9 826,46

4410 100,00 0,00 100,00

75113 118 714,00 0,00 118 714,00

3030 70 400,00 0,00 70 400,00

4110 3 950,00 0,00 3 950,00

4120 430,00 0,00 430,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
30 200,00 0,00 30 200,00

4210 11 494,00 0,00 11 494,00

4300 2 240,00 0,00 2 240,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Podróze służbowe krajowe

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydaki na rzecz osób 

fizycznych

Różne wydaki na rzecz osób 

fizycznych

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10149



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

752 3 300,00 0,00 3 300,00

75224 3 300,00 0,00 3 300,00

4300 3 300,00 0,00 3 300,00

801 255 122,92 0,00 255 122,92

80153 255 122,92 0,00 255 122,92

2830 16 558,67 0,00 16 558,67

4240 236 038,30 0,00 236 038,30

4300 2 525,95 0,00 2 525,95

851 Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00 6 000,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 700,00 0,00 700,00

4120 100,00 0,00 100,00

4210 600,00 0,00 600,00

4300 600,00 0,00 600,00

852 Pomoc społeczna 92 522,00 0,00 92 522,00

85295 Pozostała działalność 92 522,00 0,00 92 522,00

3110 82 475,74 0,00 82 475,74

4010 1 379,00 0,00 1 379,00

4110 233,47 0,00 233,47

4120 33,79 0,00 33,79

4300 8 400,00 0,00 8 400,00

855 4 767 656,00 0,00 4 767 656,00

85502 4 696 000,00 0,00 4 696 000,00

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa "Przystań 

Montessori"

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

Oświata i wychowanie

Zakup środków dydaktycznych i 

ksiązek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10149



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

3110 4 175 000,00 0,00 4 175 000,00

4010 75 000,00 0,00 75 000,00

4040 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 386 000,00 0,00 386 000,00

4120 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4300 36 070,00 0,00 36 070,00

4360 1 100,00 0,00 1 100,00

4440 3 830,00 0,00 3 830,00

4700 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 716,00 0,00 716,00

4010 599,00 0,00 599,00

4110 102,00 0,00 102,00

4120 15,00 0,00 15,00

85513 70 940,00 0,00 70 940,00

4130 70 940,00 0,00 70 940,00

5 666 529,21 2 995,00 5 669 524,21

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

Świadczenia społeczne

Razem:

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10149


	ZARZĄDZENIE NR 124/24 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki
	Zalacznik zlecone

		2024-10-23T14:56:03+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




